
Coppa Italia Master

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA PER CATEGORIE
GARA 1

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASTER D8 - FEMMINILE

1 3 MINCIOTTI Eleonora S.C. SUPER CADORE A.D. 1'10.18 0.00

2 2 MORIN Fabienne Lucienne S.C. VALZOLDANA A.S.D. 1'10.69 0.51

MASTER D7 - FEMMINILE

1 4 CAPRETTA Marina SCI CLUB 18 A.S.D. 57.49 0.00

2 6 VITTORI VENENTI Benedetta SCI CLUB 18 A.S.D. 58.99 1.50

3 5 COLLINASSI Paola A.S.D. S.C. PORDENONE 59.25 1.76

MASTER D6 - FEMMINILE

1 8 CARRARO Silvia SCI CLUB 18 A.S.D. 1'01.41 0.00

2 9 VISINTIN Marina S.C. MONTE CANIN A.D. 1'24.60 23.19

MASTER D5 - FEMMINILE

1 11 ZANUSSI Silvia S.C. CORTINA A.S.D. 56.00 0.00

2 10 PORDON Paola S.C. CORTINA A.S.D. 58.37 2.37

MASTER D3 - FEMMINILE

1 12 QUERIN Katia S.C. MONTE CANIN A.D. 1'00.61 0.00

MASTER C10 - MASCHILE

1 15 FAION Gianni S.C. FELETTO A.D. 59.97 0.00

2 17 FACCHIN Fausto S.C. CROCE D'AUNE A.D. 1'03.80 3.83

3 16 DE ROCCO Nadir Mario S.C. VALZOLDANA A.S.D. 1'04.49 4.52

4 19 PALADINI Gianni SCI CAI TRIESTE A.S.D. 1'08.45 8.48

5 18 GASPARI Vincenzo SCI CLUB 18 A.S.D. 1'16.73 16.76

6 22 CIOCCA Antonio SCI CLUB C ZERO SEI A.S 1'17.86 17.89

7 23 TOLDO Paolo S.C. MONTE CANIN A.D. 1'22.14 22.17

8 21 PACUCCI Vito SCI CLUB C ZERO SEI A.S 1'24.43 24.46

MASTER C9 - MASCHILE

1 25 CASASOLA Maurizio CIMENTI SCI CARNIA ASD 58.79 0.00

2 26 BOSCHI Giorgio SCI CLUB 18 A.S.D. 59.21 0.42

3 28 LEPRE Romano CIMENTI SCI CARNIA ASD 1'11.24 12.45

4 29 ZIN Franco SCI C.A.I MONTE LUSSARI 1'12.17 13.38

5 30 LENARDON Giorgio SCI CAI XXX OTTOBRE ASD 1'31.55 32.76

MASTER C8 - MASCHILE

1 32 VERITTI Giancarlo CIMENTI SCI CARNIA ASD 58.30 0.00

2 34 GRAMOLA Massimo SCI C.A.I. CONEGLIANO A 1'02.61 4.31

3 35 MACUTAN Pierangelo CIMENTI SCI CARNIA ASD 1'03.71 5.41
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASTER C7 - MASCHILE

1 42 PUPPINI Fausto G.S.A. MONTE GRAPPA A.S 52.43 0.00

2 38 PLANCHESTAINER Marco SKI TEAM ALTO GARDA A.D 52.91 0.48

3 43 SELENATI Nicola U.S. ALDO MORO A.S.D. L 53.06 0.63

4 41 MONTINA Pier Paolo S.C. FELETTO A.D. 54.12 1.69

5 47 DEGLI ANGELI Renato S.C. FELTRE A.D. 54.66 2.23

6 46 DEL MESTRE Tancredi S.C. MONTE CANIN A.D. 55.88 3.45

7 45 DE MONTE Fulvio S.S.FORNESE ASD 56.54 4.11

8 48 MATEULICH Dimitri PIANCAVALLO A2K RACING 56.93 4.50

9 49 BAGNERA Piergiuseppe S.C. DRUSCIE' - CORTINA 59.60 7.17

10 39 GUELLA Gildo SKI TEAM ALTO GARDA A.D 1'00.84 8.41

MASTER B6 - MASCHILE

1 50 GAIER Andrea PIANCAVALLO A2K RACING 49.50 0.00

2 52 ROMANELLI Manlio SCI CLUB 70 A.S.D. 53.37 3.87

3 53 DEGLI ESPOSTI Leonardo S.C. CORTINA A.S.D. 54.15 4.65

4 54 DEGANO Marco S.C. FELETTO A.D. 54.64 5.14

5 59 DELLA MARINA Roberto SCI CAI XXX OTTOBRE ASD 56.55 7.05

6 56 PORCARO Gianpiero A.S.D. S.C. PORDENONE 56.90 7.40

7 57 PLETTI Marco S.S.FORNESE ASD 57.76 8.26

8 58 GIORGI Romeo SCI CLUB C ZERO SEI A.S 59.13 9.63

9 60 ZALAR Alessio S.C. SAPPADA A.D. 1'00.25 10.75

10 61 GALLETTI Stefano S.C. MONTE CANIN A.D. 1'00.74 11.24

11 62 PEZZETTA Marco S.S.FORNESE ASD 1'03.63 14.13

MASTER B5 - MASCHILE

1 64 MONTI Christian S.C. AURONZO A.D. 48.58 0.00

2 66 CARBONE Paolo S.C. DRUSCIE' - CORTINA 54.25 5.67

3 69 MARTINI Stefano SC U.O.E.I. FAENZA ASD 58.59 10.01

4 71 FATTORI Gianluca S.C. MONTE CANIN A.D. 59.25 10.67

5 73 BIANCHINI Emanuele A.S.D. S.C. PORDENONE 59.73 11.15

6 67 PERIN Cristian S.C. AZZANO DECIMO A.S. 1'02.47 13.89

7 72 BRAGAGNOLO Massimiliano A.S.D. S.C. PORDENONE 1'07.34 18.76

MASTER B4 - MASCHILE

1 74 DE PROPHETIS Gianluca PIANCAVALLO A2K RACING 49.33 0.00

2 75 BELLONI Lorenzo Paolo Albert SCI CLUB 18 A.S.D. 49.66 0.33

3 77 KNAPP Alexander AMATEURSPORTVEREIN SKI 55.81 6.48

4 78 CAO David SCI CLUB C ZERO SEI A.S 57.38 8.05

5 79 ERMINI Francesco SCI CLUB C ZERO SEI A.S 1'09.18 19.85

6 80 COLAUTTI Enrico S.C. DUE A.S.D. - RONCH 1'12.97 23.64

MASTER A3 - MASCHILE

1 81 COCCHI Simone SCI BOLOGNA CORNO ALLE 52.49 0.00

2 82 VARESANO Mattia S.C. SAPPADA A.D. 56.39 3.90

3 83 CAMPISI Sandro S.C. MONTE CANIN A.D. 1'02.35 9.86

4 84 SANDRIN Davide S.C. DUE A.S.D. - RONCH 1'05.29 12.80

MASTER A2 - MASCHILE

1 86 CORNACHIN Stefano SCI CLUB 70 A.S.D. 47.81 0.00
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASTER A1 - MASCHILE

1 91 CARRARO Giulio A.S.D. SCI CLUB SERENIS 51.02 0.00

SENIORES - MASCHILE

1 112 MONTI Riccardo Alessandro S.C. AURONZO A.D. 48.67 0.00

2 118 MONTI Edoardo S.C. AURONZO A.D. 49.82 1.15

3 119 ROMANELLI Leonardo Giuliano SCI CLUB 70 A.S.D. 51.32 2.65

4 107 SANCANDI Massimo S.C. FELETTO A.D. 51.52 2.85

5 113 CHINESE Marco S.C. SAURIS A.S.D. 53.66 4.99

6 121 TANAC Patrick SCI CLUB 70 A.S.D. 53.68 5.01

7 123 PITTINI Andrea S.S.FORNESE ASD 54.65 5.98

8 127 MARTINI Mattia SC U.O.E.I. FAENZA ASD 54.76 6.09

JUNIORES M  (02.04

1 106 MASAROTTI ROIATTI Edoardo S.C. MONTE CANIN A.D. 48.65 0.00

2 108 LA TORA Ludovico S.C. 5 CIME A.S.D. 49.46 0.81

3 109 CORADAZZI Simone S.S.FORNESE ASD 52.75 4.10

JUNIORES F (02-04)

1 100 PEZZUTTI Alessandra SCI CLUB 70 A.S.D. 51.86 0.00

2 97 PLETTI Martina S.S.FORNESE ASD 54.49 2.63

3 104 DOBRIGNA Giulia A.S.D. SCI CLUB SACILE 55.91 4.05

4 103 CARNIEL Giulia S.C. 5 CIME A.S.D. 56.74 4.88

ASPIRANTI F (05-06)

1 98 GOZZI Manuela S.C. MONTE CANIN A.D. 53.04 0.00

2 93 CAGGIARI Emma S.S.FORNESE ASD 55.72 2.68

3 94 TROIERO Martina S.C. SAURIS A.S.D. 59.01 5.97

4 96 BUDAI Virginia S.C. MONTE CANIN A.D. 59.05 6.01

5 105 LUBRANO Silvia S.C. FELETTO A.D. 1'01.56 8.52

ASPIRANTI M (05-06)

1 117 VALGIMIGLI Giorgio S.S.FORNESE ASD 49.31 0.00

2 110 TOSCANO Stefano A.S.D. S.C. PORDENONE 51.65 2.34

3 120 FARINATI Riccardo S.C. 5 CIME A.S.D. 52.34 3.03

4 115 VALENTE Cristiano S.C. FELETTO A.D. 52.59 3.28

5 129 GUERCIO Edoardo S.C. 5 CIME A.S.D. 53.45 4.14

6 124 SANCANDI Federico S.C. FELETTO A.D. 53.92 4.61

7 116 MARZONA Alberto S.C. 5 CIME A.S.D. 54.06 4.75

8 125 SACHER Pietro S.C. MONTE CANIN A.D. 55.72 6.41

9 126 OSSO Riccardo S.S.FORNESE ASD 56.89 7.58

GIOVANI F (02-06)

1 100 PEZZUTTI Alessandra SCI CLUB 70 A.S.D. 51.86 0.00

2 98 GOZZI Manuela S.C. MONTE CANIN A.D. 53.04 1.18

3 97 PLETTI Martina S.S.FORNESE ASD 54.49 2.63

4 93 CAGGIARI Emma S.S.FORNESE ASD 55.72 3.86

5 104 DOBRIGNA Giulia A.S.D. SCI CLUB SACILE 55.91 4.05

6 103 CARNIEL Giulia S.C. 5 CIME A.S.D. 56.74 4.88

7 94 TROIERO Martina S.C. SAURIS A.S.D. 59.01 7.15

8 96 BUDAI Virginia S.C. MONTE CANIN A.D. 59.05 7.19

9 105 LUBRANO Silvia S.C. FELETTO A.D. 1'01.56 9.70
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

GIOV ANI M (02-06)

1 106 MASAROTTI ROIATTI Edoardo S.C. MONTE CANIN A.D. 48.65 0.00

2 117 VALGIMIGLI Giorgio S.S.FORNESE ASD 49.31 0.66

3 108 LA TORA Ludovico S.C. 5 CIME A.S.D. 49.46 0.81

4 110 TOSCANO Stefano A.S.D. S.C. PORDENONE 51.65 3.00

5 120 FARINATI Riccardo S.C. 5 CIME A.S.D. 52.34 3.69

6 115 VALENTE Cristiano S.C. FELETTO A.D. 52.59 3.94

7 109 CORADAZZI Simone S.S.FORNESE ASD 52.75 4.10

8 129 GUERCIO Edoardo S.C. 5 CIME A.S.D. 53.45 4.80

9 124 SANCANDI Federico S.C. FELETTO A.D. 53.92 5.27

10 116 MARZONA Alberto S.C. 5 CIME A.S.D. 54.06 5.41

11 125 SACHER Pietro S.C. MONTE CANIN A.D. 55.72 7.07

12 126 OSSO Riccardo S.S.FORNESE ASD 56.89 8.24

26-02-2023  /  Forni di Sopra G / 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


